
Eva K. (maminaEvaZR) ID 234137 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den

  Nabízím mnou, mým přítelem a naší dcerou nošené věci z outletu, seconhandu, butiků. Věci jsou čisté, vyprané a v popisech
uvádím jejich stav.

 Většina je ve vel. 50, 52, 54, XXL, XXXL - bundy, košile, trika, halenky a kalhoty vel. 46-48. Boty ve velikosti 41 a na širší
nohu.

  Dětské věci jsou po dceři.

 Postupně budu vkládat věci vel. 134-146.

  Budu vkládat další oblečení po malé, přebírá šatník a vyřazuje, co je jí už malé a nebo prostě už nesplňuje její přání ,-) však
to znáte všechny.

 Malá nebo velká, nemá co na sebe a tak má skříň plnou věcí, které ani nenosí.

  Zboží odešlu až po připsání peněz na účet, který mám u spořky a podmínky zašlu po závazném objednání. Číslo účtu uvedu v
mailu, aby nedošlo k dvojí připsání na účet.

 Pokud máte o zboží zájem, kontaktujte mne mailem, jsem u pc téměř celý den a odepíši max. do jednoho dne.

  Díky za Váš zájem.

  Eva K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

